
 

Vážení sportovní přátelé, kuželkářský oddíl TJ Kelč Vás srdečně zve na 

VII. ROČNÍK TURNAJE TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY KELČ  
pro registrované i neregistrované! 

 
POŘADATEL:  Kuželkářský oddíl TJ Kelč, kuželna (u Kulturního domu)  

 

TERMÍN: Středa 20. srpna 2014 až pondělí 1. září 2014 

 

HRACÍ DOBA: Pondělí až pátek: začátky vždy v 16:30, 18:00 a 19:30 hod. 

                                Sobota a neděle: 14:00, 15:30, 17:00, 18:30 hod. 

 

DISCIPLÍNA: Registrovaní i neregistrovaní: 

  100 HS čtyřčlenná družstva (muži, ženy, smíšené) 

  100 HS jednotlivci 

 

STARTOVNÉ: 300 Kč/družstvo, 90 Kč/jednotlivec 

 

PRAVIDLA: Hraje se podle platných pravidel a soutěžního řádu 

kuželkářského sportu. Na turnaji není nutný registrační 

průkaz. Každý hráč jakéhokoliv věku startuje na vlastní 

nebezpečí.  

Počet startů není omezen, započítává se však nejlepší 

výsledek. 

 

 

CENY: NA CENÁCH BUDE ROZDĚLENO 60% ZE STARTOVNÉHO 

Družstva: registrovaní i neregistrovaní 

1. - 3. místo obdrží pohár, diplomy A4 + finanční odměny 

Jednotlivci: tři kategorie muži, ženy, neregistrovaní 

 1. - 3. místo získává diplom A4 + finanční odměny 

 

PŘIHLÁŠKY: Na e-mail: kuzelnakelc@email.cz nebo 

                     pavelka.zamrsky@seznam.cz 

Telefonicky: 723 373 024 (Pavelková Monika) 

 

OBČERSTVENÍ: Zajištěno v místním baru. 
 

INFORMACE: Přihlášky můžete zasílat i v průběhu turnaje. Vaše případné 

dotazy zasílejte na výše uvedené e-mailové adresy. 

Obsazenost turnaje a průběžné výsledky naleznete na 

www.kuzelkykelc.cz. 

 

 NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ 

 KUŽELKÁŘI TJ KELČ! 

mailto:kuzelnakelc@email.cz
mailto:pavelka.zamrsky@seznam.cz
http://www.kuzelkykelc.cz/

